
РЛ

РЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

225
Г2
Н=7.5м
П

245.45

245.50

246.50

L=45.5
i=0.1 %

i=0.22%

245.30

244.57

245.35

245.70

245.36

L=64i=1.2 %

L=48
i=1.4 %

L=37.1
i=0.6%

L=52i=0.6%

1
1

13.5

18.0

10.5

3.1

3.0

3.0

3.0

3.0

3.
2

3.
0

3.0

3.0

23.8

16.7

4.0

5.0 5.0
10.0

2.5

6.0

5.0 4.0
9.0

R12.0

R12.0

R1
2.

0

4.0

6.6

4.0

T9

T7

T4T3 T2

T6

T5

T1

T10

T11

T13

T12

T8

R12.3

Ф
 600мм

Ф
 600мм

Ф 125мм

СИНТЕЗЕН ПЛАН
-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА-

СИНТЕЗЕН ПЛАН 06

ПРЕДЛОГ
ПЛАНсоработници

соработник планер

e-mail: stanart.doo@gmail.com

проектант

управител:
Андреј Петрович Манев,
диа

ул.Сава Ковачевиќ  бр.46
1300 Куманово
+389 70 211 688

технички бројназив на планот

нарачател:

назив на цртежот

У
тип на план:

број на цртеж:

дата:

место: Василево

септември
    2022

фаза:

1:500

размер:
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Томи Стојановиќ м.и.а.
Александра Стефановска м.и.а.

Урбанистички проект
за парцелирано градежно земјиште за

изградба на настрешница за дел
од КП 665/1 и КП 665/2,

КО Градошорци вон град, Општина
Василево

дпту ИНТЕР МЕДИА дооел,
Василево

30.01.07/22

 Андреа Манев м.и.а.
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Профил на сообраќајницa

Граница на опфат П=1.099ха

Граница на блок

Регулациона линија

Граница на градежна парцела

Број на градежна парцела

Градежна линија

Елементи на сообраќајница

Осовина на коловоз

Класа на намена

Катност

Максимална висина до хоризонтален венец
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Партер

Излез од парцела

H=5м

Ниско зеленило

E1.13

Влез во парцела

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

Паркинг простор

Коловоз

Внатрешна сообраќајница

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Г2

Г2 Згради од лесна градежна индустрија
(постоечки објекти)Г2.1

ИНФРАСТРУКТУРА

Постоечки 10 (20) kV надземен електричен вод

Постоечки 0.4 kV надземен електричен вод

Заштитен појас 10м

Електричен столб 10(20) kV - бандери

Електричен столб 0.4 kV - бандери

Ф 600мм Постоечка водоводна канализација (двоводен цевковод)
Ф 125мм Планирана водоводна канализација

Ф 300мм Планирана фекална канализација

Новопланирана пречистителна станица

Планирани електрични инсталации

Лесна преработувачка и помалку
загадувачка индустрија

Постоечка телекомуникациска мрежа - подземен оптички кабел

Постоечка телекомуникациска мрежа - подземен бакарен кабел

Заштитен појас од 2м

Постоечка трафостаница

Урбанистички проект
за парцелирано градежно земјиште

                   за изградба на настрешница за дел
                               од КП 665/1 и КП 665/2,
             КО Градошорци вон град, Општина Василево


